
 
 

 

 

 

 

 
 

Ministero 

dell’Istruzione, 

dell’Università  

e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON EVASIO FERRARIS” 
SCUOLA DELL’INFANZIA   PRIMARIA   SECONDARIA DI 1° GRADO 

Piazza Martiri della Libertà 14/A  13043 Cigliano (VC) 

Tel. 0161.423223  Fax 0161.423305  C.F. 93005200022  C.u.f.e. UFU6GX 

e-mail iccigliano@tin.it PEC vcic80600d@pec.istruzione.it 

www.comprensivocigliano.it 

 

 

  

                                          Al personale ATA 

                                          Al sito web 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE  di Istituto di III fascia personale 

ATA – D.M. n. 640 del 30/08/2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017; 
 
VISTO l’art. 9 comma 9.2 del suddetto D.M. 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE di III fascia del personale ATA sul sito 
dell’Istituto Comprensivo in data odierna. 
 
Avverso tali  graduatorie i candidati potranno presentare esclusivamente ricorso 
giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro (art. 9.4 D.M. n. 
717/2014). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof. Carlo Vallino 
Firma autografa sostituita a mezzo Stampaai sensi 

dell'art.3, c.2 del D.Lvo 39/1993 
 
 
 
 

mailto:iccigliano@tin.it
mailto:vcic80600d@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocigliano.it/

